ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
6 сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14.02.2024 г.                               с. Доброе                                  № 119 - рс

О графике приёма граждан депутатами Совета депутатов Добровского

муниципального округа I созыва на 2024 год

На основании пункта 2 статьи 10 Регламента Совета депутатов

Добровского муниципального округа, учитывая решение постоянной

комиссии по местному самоуправлению и социальным вопросам, Совет

депутатов Добровского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма по личным вопросам граждан, депутатами Совета

депутатов Добровского муниципального округа I созыва на 2024 год согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Добровского муниципального округа                                     Е.А. Ильин

Приложение  к решению Совета депутатов

Добровского муниципального округа от

14.02.2024 № 119  -рс

Избирательный

округ

ФИО депутата Приёмные дни Время Место приёма Контактный

телефон

Трёхмандатный

избирательный

округ №1

Алырщиков Олег Владимирович
Первый понедельник

месяца

10.00 – 12.00 С. Доброе магазин «МАСТЕР» 8 920 533 40 54

Ильин Евгений Алексеевич
Первая среда месяца 10.00 – 12.00 Администрация Добровского

муниципального района каб.31

8(474)63 2 16 40

Раздобарина Марина Олеговна Вторая пятница месяца 09.00 – 11.00 МБОУ СОШ №1 с.Доброе 8(474)63 2 25 75

Трёхмандатный

избирательный

округ №2

Коврегин Игорь Васильевич
Первая среда месяца 10.00 – 12.00 Администрация с/п

Замартыновский сельсовет

8(474)63 4 12 21

Мальнев Михаил Станиславович Первая среда месяца 09.00 – 11.00 МБОУ СОШ с.Трубетчино 8(474)63 4 02 30

Попова Вера Сергеевна
Первый понедельник

месяца

14.00 – 15.00 МБОУ ООШ с.Екатериновка 8(474)63 3 21 46

Трёхмандатный

избирательный

округ №3

Егорова Ольга Александровна
Первая пятница месяца 10.00 – 12.00 Ратчинский филиал МБОУ СОШ

с.Крутое

8(474)63 3 51 82

Звягина Любовь Сергеевна
Первый понедельник

месяца

09.00 – 11.00 Администрация с/п Каликинский

сельсовет

8(474)63 3 61 24

Копылов Сергей Сергеевич
Первый вторник

месяца

09.00 – 11.00 Административное здание

ЗАО АПП «Кировское»

8(474)63 3 91 33

Трёхмандатный

избирательный

округ №4

Золотарев Владимир Иванович
Вторая среда месяца 10.00 – 12.00 Административное здание

 хозяйства «ИП Золотарёв»

8(474)63 3 41 31

Фролова Татьяна Владимировна
Первая среда месяца 10.00 – 12.00 Администрация с/п Каликинский

сельсовет

8(474)63 3 62 52

Харитонов Евгений Геннадьевич
Первый четверг месяца 15.00 – 17.00 Здание районной газеты «ЗНАМЯ

ОКТЯБРЯ», 2 эт.

8(474)63 2 16 40

Трёхмандатный

избирательный

округ №5

Панкратов Юрий Валентинович
Первый вторник

месяца

09.00 – 11.00 Поликлиника ГУЗ «Добровская

РБ»

8(474)63 2 28 29

Прохоров Андрей Васильевич
Первый вторник

месяца

09.00 – 11.00 Администрация с/п

Коренёвщинский сельсовет

8(474)63 3 11 38

Шуваева Надежда Михайловна
Первый вторник

месяца

10.00 – 12.00 Администрация с/п Больше-

Хомутецкий сельсовет

8(474)63 4 32 75

Трёхмандатный

избирательный

округ №6

Добрынин Вячеслав Николаевич
Последний

понедельник месяца

10.00 – 11.00 Администрация с/п Борисовский

сельсовет

8(474)63 3 02 99

Животворев Сергей Викторович
Второй четверг месяца 10.00 – 12.00 Здание офиса «Мои документы»,

2 этаж

8(474)63 2 28 45

Храброва Вера Николаевна
Первый вторник

месяца

10.00 – 12.00 МБОУ СОШ с.Большой Хомутец 8(474)63 4 31 33